

PREZYDENT MIASTA LUBLIN

działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (j.t. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości, że z nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin przeznaczona się do zbycia nieruchomości przeznaczone pod budownictwo jednorodzinne położone w Lublinie - os. Szerokie

Oznaczenie nieruchomości	Numer księgi wieczystej	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie miejscowym i sposób zagospodarowania	Przeznaczenie	Termin zagospodarowania	Cena i termin jej zapłaty
Działka nr 591 o pow. 858 m ² przy ul. Gnieźnieńskiej 80 (obręb 33, arkusz 21)	KW LU11/00085691/7	Nieruchomość gruntowa położona na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomość o kształcie nieregularnym. Konfiguracja terenu falista – głęboki uskok od strony południowej. Działka niezabudowana, niezagospodarowana, zadrzewiona i zakrzaczona samosiewami drzew i krzewów. Działka wymaga oczyszczenia i niwelacji terenu. Do działki prowadzi droga nieurządzona, w części utwardzona. W terenie przyległym do działki przebiegają sieci infrastruktury technicznej: energetyczna, wodociągowa, gazowa, kanalizacji sanitarnej i telefoniczna, z których możliwe będzie wykonanie odpowiednich przyłączy na nieruchomości.	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna na działkach wydzielonych o wysokości budynków II kondygnacje z możliwością realizacji poddasza użytkowego w stromym dachu	Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy	210.000,00 zł. brutto (słownie: dwieście dziesięć tysięcy złotych 00/100) Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby przed dniem podpisania aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego. Umowa sprzedaży nieruchomości powinna być zawarta w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu

<p>Działka nr 590 o pow. 1209 m² przy ul. Gnieźnieńskiej 78 (obręb 33, arkusz 21)</p>	<p>KW LU11/00085691/7</p>	<p>Nieruchomość gruntowa położona na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomość o kształcie nieregularnym. Konfiguracja terenu falista ze spadkiem w kierunku południowym. Teren działki niezagospodarowany, niezabudowany, obecnie zdegradowany poprzez samosiewne zadrzewienia i zakrzewienia konieczne do usunięcia przez zabudowę. Do działki prowadzi droga nieurządzona, w części utwardzona. W terenie przyległym do działki przebiegają sieci infrastruktury technicznej: energetyczna, wodociągowa, gazowa, kanalizacji sanitarnej i telefoniczna, z których możliwe będzie wykonanie odpowiednich przyłączy na nieruchomości.</p>	<p>Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna na działkach wydzielonych o wysokości budynków II kondygnacje z możliwością realizacji poddasza użytkowego w stromym dachu</p>	<p>Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego</p>	<p>Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy</p>	<p>290.000,00 zł. brutto (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)</p> <p>Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby przed dniem podpisania aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p> <p>Umowa sprzedaży nieruchomości powinna być zawarta w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu</p>
<p>Działka nr 593 o pow. 1487 m² przy ul. Strumykowej 69 (obręb 73, arkusz 13)</p>	<p>KW LU11/00121043/5</p>	<p>Nieruchomość gruntowa położona na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomość o kształcie nieregularnym. Konfiguracja terenu falista – duży spadek poniżej poziomu ulicy w kierunku północnym. Działka niezabudowana, niezagospodarowana. Do działki prowadzi droga utwardzona, urządzona. W terenie przyległym do działki przebiegają sieci infrastruktury technicznej: energetyczna,</p>	<p>Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna na działkach wydzielonych, o wysokości budynków II kondygnacje z możliwością realizacji poddasza użytkowego w stromym dachu</p>	<p>Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego</p>	<p>Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy</p>	<p>380.000,00 zł. brutto (słownie: trzysta osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100)</p> <p>Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby przed dniem podpisania aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>

		wodociągowa, gazowa, kanalizacji sanitarnej i telefoniczna, z których możliwe będzie wykonanie odpowiednich przyłączy na nieruchomości.				Umowa sprzedaży nieruchomości powinna być zawarta w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu
Działka nr 477 o pow. 2801 m ² przy ul. Sobótki 59 (obręb 73, arkusz 13)	KW LU11/00159420/7	Nieruchomość gruntowa położona na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomość o kształcie nieregularnym. Konfiguracja terenu falista, z dużym spadkiem poniżej poziomu ulicy w kierunku północnym. Działka niezabudowana, niezagospodarowana, zadrzewiona i zakrzaczona. Działka położona przy drodze utwardzonej kostką betonową. W terenie przyległym do działki przebiegają sieci infrastruktury technicznej: energetyczna, wodociągowa, gazowa kanalizacji sanitarnej, i telefoniczna, z których możliwe będzie wykonanie odpowiednich przyłączy na nieruchomości. Wydana jest decyzja o ustaleniu lokalizacji drogi powiatowej, która to droga położona jest przy działce nr 477 (przedłużenie Al. Solidarności)	Działka przeznaczona pod zabudowę jednorodziną ze strefą zieleni od strony północnej.	Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy	660.000,00 zł. brutto (słownie: sześćset sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby przed dniem podpisania aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego. Umowa sprzedaży nieruchomości powinna być zawarta w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu
Działka nr 238 o pow. 1168 m ² przy ul. Strumykowej 71 (obręb 73, arkusz 13)	KW LU11/00121043/5	Nieruchomość gruntowa położona na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomość o kształcie nieregularnym. Teren falisty, z dużym	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna na działkach wydzielonych, o wysokości budynków II kondygnacji z możliwością realizacji	Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy	300.000,00 zł. brutto (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100) Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin

		spadkiem poniżej poziomu ulicy w kierunku północnym. Działka niezabudowana, niezagospodarowana. Do działki prowadzi droga utwardzona, urządzona. W terenie przyległym do działki przebiegają sieci infrastruktury technicznej: energetyczna, wodociągowa, gazowa, kanalizacji sanitarnej i telefoniczna, z których możliwe będzie wykonanie odpowiednich przyłączy na nieruchomości.	poddasza użytkowego w stromym dachu			tak, aby przed dniem podpisania aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego. Umowa sprzedaży nieruchomości powinna być zawarta w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu
Działka nr 237 o pow. 1965 m ² przy ul. Strumykowej 73 (obręb 73, arkusz 13)	KW LU11/00121043/5	Nieruchomość gruntowa położona na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomość o kształcie regularnym. Konfiguracja terenu falista – duży spadek poniżej poziomu ulicy w kierunku północnym. Działka niezabudowana, niezagospodarowana. Położona przy drodze utwardzonej kostką betonową. W terenie przyległym do działki przebiegają sieci infrastruktury technicznej: energetyczna, wodociągowa, gazowa kanalizacji sanitarnej i telefoniczna, z których możliwe będzie wykonanie odpowiednich przyłączy na nieruchomości.	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna na działkach wydzielonych, o wysokości budynków II kondygnacje z możliwością realizacji poddasza użytkowego w stromym dachu	Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy	500.000,00 zł. brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby przed dniem podpisania aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego. Umowa sprzedaży nieruchomości powinna być zawarta w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu
Działka nr 236 o pow. 1501 m ² przy ul. Strumykowej 75 (obręb 73, arkusz 13)	KW LU11/00121043/5	Nieruchomość gruntowa położona na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomość	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna na działkach wydzielonych, o wysokości budynków II	Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy	380.000,00 zł. brutto (słownie: trzysta osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100)

		o kształcie regularnym. Teren falisty z dużym spadkiem poniżej poziomu ulicy w kierunku północnym. Działka niezabudowana, niezagospodarowana. Do działki prowadzi droga utwardzona, urządzona. W terenie przyległym do działki przebiegają sieci infrastruktury technicznej: energetyczna, wodociągowa, gazowa, kanalizacji sanitarnej i telefoniczna, z których możliwe będzie wykonanie odpowiednich przyłączy na nieruchomości.	kondygnacje z możliwością realizacji poddasza użytkowego w stromym dachu			<p>Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby przed dniem podpisania aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin.</p> <p>Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p> <p>Umowa sprzedaży nieruchomości powinna być zawarta w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu</p>
Działka nr 233 o pow. 1620 m ² przy ul. Strumykowej 81 (obręb 73, arkusz 13)	KW LU11/00121043/5	Nieruchomość gruntowa położona na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomość o kształcie regularnym. Konfiguracja terenu falista – duży spadek poniżej poziomu ulicy w kierunku północnym. Działka niezabudowana, niezagospodarowana. Położona przy drodze utwardzonej kostką betonową. W terenie przyległym do działki przebiegają sieci infrastruktury technicznej: energetyczna, wodociągowa, gazowa, kanalizacji sanitarnej i telefoniczna, z których możliwe będzie wykonanie odpowiednich przyłączy na nieruchomości.	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna na działkach wydzielonych, o wysokości budynków II kondygnacje z możliwością realizacji poddasza użytkowego w stromym dachu	Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy	<p>410.000,00 zł. brutto (słownie: czterysta dziesięć tysięcy złotych 00/100)</p> <p>Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby przed dniem podpisania aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin.</p> <p>Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p> <p>Umowa sprzedaży nieruchomości powinna być zawarta w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu</p>

<p>Działka nr 835 o pow. 495 m² przy ul. Siewierzan 32 (obręb 73, arkusz 13)</p>	<p>KW LU11/00121043/5</p>	<p>Nieruchomość gruntowa położona na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomość o kształcie regularnym. Teren falisty, z dużym spadkiem poniżej poziomu ulicy w kierunku południowym. Działka niezabudowana, niezagospodarowana. Do działki prowadzi droga utwardzona szutrem, nieurządzona. W terenie przyległym do działki przebiegają sieci infrastruktury technicznej: energetyczna, wodociągowa, gazowa, telefoniczna, z których możliwe będzie wykonanie odpowiednich przyłączy na nieruchomości.</p>	<p>Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna na działkach wydzielonych, o wysokości budynków II kondygnacje z możliwością realizacji poddasza użytkowego w stromym dachu.</p>	<p>Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego</p>	<p>Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy</p>	<p>120.000,00 zł. brutto (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)</p> <p>Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby przed dniem podpisania aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p> <p>Umowa sprzedaży nieruchomości powinna być zawarta w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu</p>
<p>Działka nr 834 o pow. 491 m² przy ul. Siewierzan 34 (obręb 73, arkusz 13)</p>	<p>KW LU11/00121043/5</p>	<p>Nieruchomość gruntowa położona na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomość o kształcie regularnym. Konfiguracja terenu falista – duży spadek poniżej poziomu ulicy w kierunku południowym. Działka niezabudowana, niezagospodarowana. Do działki prowadzi droga utwardzona szutrem, nieurządzona. W terenie przyległym do działki przebiegają sieci infrastruktury technicznej: energetyczna, wodociągowa, gazowa, telefoniczna, z których możliwe będzie wykonanie odpowiednich przyłączy na</p>	<p>Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna na działkach wydzielonych, o wysokości budynków II kondygnacje z możliwością realizacji poddasza użytkowego w stromym dachu</p>	<p>Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego</p>	<p>Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy</p>	<p>120.000,00 zł. brutto (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)</p> <p>Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby przed dniem podpisania aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p> <p>Umowa sprzedaży nieruchomości powinna być zawarta w terminie 30 dni od</p>

		nieruchomości.				dnia zamknięcia przetargu
Działka nr 826 o pow. 676 m ² przy ul. Siewierzan 50 (obręb 73, arkusz 13)	KW LU11/00121043/5	Nieruchomość gruntowa położona na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomość o kształcie regularnym. Teren falisty, z dużym spadkiem poniżej poziomu ulicy w kierunku południowym. Działka niezabudowana, niezagospodarowana. Do działki prowadzi droga utwardzona szutrem, nieurządzona. W terenie przyległym do działki przebiegają sieci infrastruktury technicznej: energetyczna, wodociągowa, gazowa, telefoniczna, z których możliwe będzie wykonanie odpowiednich przyłączy na nieruchomości.	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna na działkach wydzielonych, o wysokości budynków II kondygnacje z możliwością realizacji poddasza użytkowego w stromym dachu	Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy	170.000,00 zł. brutto (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby przed dniem podpisania aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego. Umowa sprzedaży nieruchomości powinna być zawarta w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu
Działka nr 823 o pow. 886 m ² przy ul. Siewierzan 56 (obręb 73, arkusz 13)	KW LU11/00121043/5	Nieruchomość gruntowa położona na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomość o kształcie regularnym. Konfiguracja terenu falista – duży spadek poniżej poziomu ulicy w kierunku południowym. Działka niezabudowana, niezagospodarowana. Do działki prowadzi droga utwardzona szutrem, nieurządzona. W terenie przyległym do działki przebiegają sieci infrastruktury technicznej: energetyczna, wodociągowa, gazowa, telefoniczna, z których możliwe	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna na działkach wydzielonych, o wysokości budynków II kondygnacje z możliwością realizacji poddasza użytkowego w stromym dachu	Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy	220.000,00 zł. brutto (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby przed dniem podpisania aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego. Umowa sprzedaży

		będzie wykonanie odpowiednich przyłączy na nieruchomości.				nieruchomości powinna być zawarta w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu
Działka nr 820 o pow. 612 m ² przy ul. Siewierzan 62 (obręb 73, arkusz 13)	KW LU11/00091037/0	Nieruchomość gruntowa położona na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomość o kształcie regularnym. Teren falisty, z dużym spadkiem poniżej poziomu ulicy w kierunku południowym. Działka niezabudowana, niezagospodarowana. Do działki prowadzi droga utwardzona szutrem, nieurządzona. W terenie przyległym do działki przebiegają sieci infrastruktury technicznej: energetyczna, wodociągowa, gazowa, telefoniczna, z których możliwe będzie wykonanie odpowiednich przyłączy na nieruchomości.	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna na działkach wydzielonych, o wysokości budynków II kondygnacje z możliwością realizacji poddasza użytkowego w stromym dachu	Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy	150.000,00 zł. brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby przed dniem podpisania aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego. Umowa sprzedaży nieruchomości powinna być zawarta w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu
Działka nr 819 o pow. 640 m ² przy ul. Siewierzan 64 (obręb 73, arkusz 13)	KW LU11/00085902/0	Nieruchomość gruntowa położona na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomość o kształcie regularnym. Konfiguracja terenu falista – duży spadek poniżej poziomu ulicy w kierunku południowym. Działka niezabudowana, niezagospodarowana. Do działki prowadzi droga utwardzona szutrem, nieurządzona. W terenie przyległym do działki przebiegają sieci infrastruktury technicznej: energetyczna,	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna na działkach wydzielonych, o wysokości budynków II kondygnacje z możliwością realizacji poddasza użytkowego w stromym dachu	Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy	160.000,00 zł. brutto (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby przed dniem podpisania aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.

		wodociągowa, gazowa, telefoniczna, z których możliwe będzie wykonanie odpowiednich przyłączy na nieruchomości.				Umowa sprzedaży nieruchomości powinna być zawarta w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu
Działka nr 818 o pow. 663 m ² przy ul. Siewierzan 66 (obręb 73, arkusz 13)	KW LU11/00085902/0	Nieruchomość gruntowa położona na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomość o kształcie regularnym. Teren falisty, z dużym spadkiem poniżej poziomu ulicy w kierunku południowym. Działka niezabudowana, niezagospodarowana. Do działki prowadzi droga utwardzona szutrem, nieurządzona. W terenie przyległym do działki przebiegają sieci infrastruktury technicznej: energetyczna, wodociągowa, gazowa, telefoniczna, z których możliwe będzie wykonanie odpowiednich przyłączy na nieruchomości.	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna na działkach wydzielonych, o wysokości budynków II kondygnacje z możliwością realizacji poddasza użytkowego w stromym dachu	Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy	160.000,00 zł. brutto (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby przed dniem podpisania aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego. Umowa sprzedaży nieruchomości powinna być zawarta w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu
Działka nr 817 o pow. 608 m ² przy ul. Siewierzan 68 (obręb 73, arkusz 13)	KW LU11/00121043/5	Nieruchomość gruntowa położona na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomość o kształcie regularnym. Konfiguracja terenu falista – duży spadek poniżej poziomu ulicy w kierunku południowym. Działka niezabudowana, niezagospodarowana. Do działki prowadzi droga utwardzona szutrem, nieurządzona. W terenie przyległym do działki	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna na działkach wydzielonych, o wysokości budynków II kondygnacje z możliwością realizacji poddasza użytkowego w stromym dachu	Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy	150.000,00 zł. brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby przed dniem podpisania aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Nabywca ponosi koszty

		przebiegają sieci infrastruktury technicznej: energetyczna, wodociągowa, gazowa, telefoniczna, z których możliwe będzie wykonanie odpowiednich przyłączy na nieruchomości.				sporządzenia aktu notarialnego. Umowa sprzedaży nieruchomości powinna być zawarta w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu
Działka nr 839 o pow. 514 m ² przy ul. Siewierzan 24 (obręb 73, arkusz 13)	KW LU11/00121043/5	Nieruchomość gruntowa położona na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomość o kształcie regularnym. Teren falisty, z dużym spadkiem poniżej poziomu ulicy w kierunku południowym. Działka niezabudowana, niezagospodarowana. Do działki prowadzi droga utwardzona szutrem, nieurządzona. W terenie przyległym do działki przebiegają sieci infrastruktury technicznej: energetyczna, wodociągowa, gazowa, telefoniczna, z których możliwe będzie wykonanie odpowiednich przyłączy na nieruchomości.	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna na działkach wydzielonych, o wysokości budynków II kondygnacje z możliwością realizacji poddasza użytkowego w stromym dachu	Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy	125.000,00 zł. brutto (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby przed dniem podpisania aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego. Umowa sprzedaży nieruchomości powinna być zawarta w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu
Działka nr 838 o pow. 510 m ² przy ul. Siewierzan 26 (obręb 73, arkusz 13)	KW LU11/00121043/5	Nieruchomość gruntowa położona na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomość o kształcie regularnym. Konfiguracja terenu falista – duży spadek poniżej poziomu ulicy w kierunku południowym. Działka niezabudowana, niezagospodarowana. Do działki prowadzi droga utwardzona szutrem,	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna na działkach wydzielonych, o wysokości budynków II kondygnacje z możliwością realizacji poddasza użytkowego w stromym dachu	Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy	125.000,00 zł. brutto (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby przed dniem podpisania aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta

		nieurządzona. W terenie przyległym do działki przebiegają sieci infrastruktury technicznej: energetyczna, wodociągowa, gazowa, telefoniczna, z których możliwe będzie wykonanie odpowiednich przyłączy na nieruchomości.				Lublin. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego. Umowa sprzedaży nieruchomości powinna być zawarta w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu
Działka nr 484 o pow. 695 m ² przy ul. Wiślan 19 (obręb 33, arkusz 21)	KW LU11/00085691/7	Nieruchomość gruntowa położona na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomość o kształcie regularnym. Konfiguracja terenu falista. Działka niezabudowana, niezagospodarowana. Do działki prowadzi droga utwardzona szutrem, nieurządzona. W terenie przyległym do działki przebiegają sieci infrastruktury technicznej: energetyczna, wodociągowa, gazowa, telefoniczna, z których możliwe będzie wykonanie odpowiednich przyłączy na nieruchomości.	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna na działkach wydzielonych, o wysokości budynków II kondygnacje z możliwością realizacji poddasza użytkowego w stromym dachu	Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy	180.000,00 zł. brutto (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby przed dniem podpisania aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego. Umowa sprzedaży nieruchomości powinna być zawarta w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu
Działka nr 362 o pow. 409 m ² przy ul. Leszka 28 (obręb 33, arkusz 21)	KW LU11/00085691/7	Nieruchomość gruntowa położona w Lublinie na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomość o nieregularnym kształcie. Konfiguracja terenu falista – duży spadek poniżej poziomu ulicy w kierunku południowo - wschodnim. Działka niezabudowana, niezagospodarowana. Do	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna na działkach wydzielonych, o wysokości budynków II kondygnacje z możliwością realizacji poddasza użytkowego w stromym dachu	Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy	100.000,00 zł. brutto (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby przed dniem podpisania aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta

		działki prowadzi droga utwardzona szutrem, nieurządzona. W terenie przyległym do działki przebiegają sieci infrastruktury technicznej: energetyczna, wodociągowa, gazowa, telefoniczna, z których możliwe będzie wykonanie odpowiednich przyłączy na nieruchomości.				Lublin. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego. Umowa sprzedaży nieruchomości powinna być zawarta w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu
Działka nr 100 o pow. 2693 m ² przy ul. Ślęzan 63 (obręb 73, arkusz 13)	KW LU11/00121043/5	Nieruchomość gruntowa położona na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomość o nieregularnym kształcie. Konfiguracja terenu falista, ze spadkiem w kierunku północnym. Działka niezabudowana, niezagospodarowana. Do działki prowadzi droga utwardzona szutrem, nieurządzona. W terenie przyległym do działki przebiegają sieci infrastruktury technicznej: energetyczna, wodociągowa, gazowa, telefoniczna, z których możliwe będzie wykonanie odpowiednich przyłączy na nieruchomości.	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna na działkach wydzielonych, o wysokości budynków II kondygnacje z możliwością realizacji poddasza użytkowego w stromym dachu	Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy	650.000,00 zł. brutto (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby przed dniem podpisania aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego. Umowa sprzedaży nieruchomości powinna być zawarta w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu
Działka nr 159 o pow. 389 m ² przy ul. Połabian 36 (obręb 73, arkusz 13)	KW LU11/00121043/5	Nieruchomość gruntowa położona na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomość o nieregularnym kształcie. Teren falisty, ze spadkiem w kierunku południowym. Działka niezabudowana,	Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna na działkach wydzielonych, o wysokości budynków II kondygnacje z możliwością realizacji poddasza użytkowego w stromym dachu	Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy	120.000,00 zł. brutto (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby przed dniem

		niezagospodarowana. Do działki prowadzi droga utwardzona, urządzona. W terenie przyległym do działki przebiegają sieci infrastruktury technicznej: energetyczna, wodociągowa, kanalizacyjna, gazowa i telefoniczna, z których możliwe będzie wykonanie odpowiednich przyłączy na nieruchomości.				podpisania aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego. Umowa sprzedaży nieruchomości powinna być zawarta w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu
--	--	---	--	--	--	---

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości w myśl art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami mogą składać wnioski o nabycie w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu.

Ogłoszenie zostanie wywieszane na tablicy ogłoszeń na okres **21 dni - od dnia 3 marca 2011 roku do dnia 23 marca 2011 roku.**